бюджетное учреждение
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«ЛАНГЕПАССКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
«15» марта  2023 года

            № 85-У
г. Лангепас

Об утверждении состава
комиссии по формированию

резерва управленческих кадров
         На основании положения «О порядке формирования резерва управленческих кадров» СМК-П-43-2021
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров:
	Председатель комиссии:
	С.Н. Преснякова
	- директор

	Секретарь комиссии:
	И.В.Троц
	- специалист по кадрам

	Члены комиссии:

Н.П.Иванцова
заместитель директора;

Н.В.Цыбулина
юрисконсульт;

О.В.Мехоношина
                   представитель профсоюзного комитета;

представитель Управления социальной защиты населения по г.Лангепасу и г.Покачи (по согласованию);

представитель Попечительского Совета учреждения (по согласованию);

представитель Родительского комитета учреждения (по согласованию).

2. Специалисту по кадрам (Троц И.В.) провести организационные мероприятия для проведения заседания комиссии.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

                             С.Н. Преснякова
С приказом ознакомлен (а):
Цыбулина Н.В.             _________________
«__» _____________ 2023 г.
Мехоношина О.В.       _________________
«__» _____________ 2023 г.
Троц И.В.                      _________________
«__» _____________ 2023 г.
Иванцова Н.П.             _________________
«__» _____________ 2023 г.